Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte

L E 1:

Art. 10 O Valor de Referência de que trata o art. 33, da Lei
Complementar no 2.636, de 4 de maio de 1990, que estabelece o Plano de Carreira dos
Servidores, passa a ser de R$ 345,43 (trezentos e quarenta e cinco reais e quarenta e

' três centavos).1
1 Art. 20 O Valor do Padrâo Referencial de que trata o art. 42, da Lei

Complementar no 3.943, de 15 de setembro de 2003, que estabelece o Plano de Carreira

do Magistério do Municipio, passa a ser de R$ 478,15 (quatrocentos e setenta e oito reaisj e quinze centavos).
# Art . 30 Auto riza o E xecutivo M u n i c i pa I a co

v/ Jvlloll isvtl-lllvldi 3o1 ll1 5% (cinco por cento) nos proventos dos inativos e pensöes

municipais, bem como para os demais servidores regidos pela C.L.T., nâo amparados

[...]

Fargo saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte

LEI:

0 Art. 1" O Valor de Referéncia de que trata 0 art. 33, da Lei
Complementar n‘J 2.636, de 4 de maio de 1990, que estabelece 0 Plano de Carreira dos
Servidores, passa a ser de R$ 345,43 (trezentos e quarenta e cinco reais e quarenta e
trés centavos).

Art. 2° 0 Valor do Padrao Referencial de que trata 0 art. 42, da Lei
Complementar n° 3.943, de 15 de setembro de 2003, que estabelece 0 Plano de Carreira
do Magistério do Municipio, passa a ser de R35 478,15 (quatrocentos e setenta e oito reais